інтересів споживачів і яке було б неможливим за умов існування значної конкуренції на 

ринку (частина перша статті 13, пункт 2 статті 50 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції»). 

На СП ТОВ «Світловодськпобут» накладено штраф у розмірі 1 192 689 (один мільйон 

сто дев’яносто дві тисячі шістсот вісімдесят дев’ять) гривень. 

СП ТОВ «Світловодськпобут» зобов’язано припинити порушення законодавства про 

захист економічної конкуренції. 

Тимчасова адміністративна колегія Антимонопольного комітету України, створена 

відповідно до наказу Голови Антимонопольного комітету України від 28.10.2020 № 123-ОД,

[...]

що призвело до ущемлення інтересів споживачів і яке було б неможливим за умов існування 

значної конкуренції на ринку. 

3. За порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на спільне підприємство-товариство з обмеженою відповідальністю «Світловодськпобут» 

штраф у розмірі 1 192 689 (один мільйон сто дев’яносто дві тисячі шістсот вісімдесят 

дев’ять) гривень. 

4. Зобов’язати спільне підприємство-товариство з обмеженою відповідальністю 

«Світловодськпобут» припинити порушення законодавства про захист економічної 

конкуренції, зазначене в пункті 2  резолютивної частини цього рішення, у двомісячний строк